

DOSTLARIMIZ

Karena Boyutuna ulaşabilmek, hiç de kolay değildir. Bir İnsanın girmiş olduğu Enerji Boyutlarından istifadesi, Tekâmülü ile Eşdeğerdedir.

Değişen Evrenlerle beraber, Enerjiler de değişime uğrar. Bu değişimi, Tekâmülünüz ile gireceğiniz Boyutlar sağlar. Siz hiçbir zaman kendi Arzularınız ve kendi Gayretleriniz ile istediğiniz Boyuta giremezsiniz.

Her Boyutun oraya girmeden önce Denetim sahaları mevcuttur. Burada Koruyucu Güçler tarafından Enerjileriniz büyük bir Denetim altında tutulur.

Ancak Tekâmülünüz o Boyuta girebilme İmtihanını verebildimi, Bütün Enerjiniz Değişime uğrayarak Yanmaz Enerji türüne çevrilir. Ve bu şekilde o Boyuta rahatlıkla geçebilirsiniz. Bu çeviri gerek Ruhsal, gerekse Bedensel Enerjinizde olmaktadır.

Aksi halde buralara kadar ulaşamazsınız. Bugün Planetinizde bu tür İleri Boyut Enerjileri ile temasta bulunan Dostlarımız, çok eski Enkarnasyonlardır. Ve Görevlilerdir. Bunun dışında Merkezin Özel Emri ile direkt temasa geçtiğimiz bazı Dostlarımız da vardır.

MERKEZ

DEĞİŞİM

Dostlarımız,

Hangi Boyut Enerjisinden olursanız olunuz, İlk Varoluşunuz İster Planetinizde olsun, ister obur Güneş Sistemlerinde, her zaman bir Evrim Sürecine tabisiniz.

Bu Evrimler, her Boyut Enerjisinde, Ortamlarına göre değişik bir Tablo arz eder. Her Boyutun ayrı ayrı Enerjileri olduğuna göre, hazırlanmadan asla bir Boyuttan diğer Boyuta geçemezsiniz.

Daha önce de bahsettiğimiz gibi, Ölüm dediğiniz olay yoktur. Her Hücreniz bir Can, bir Özdür. Bu Hücreler Evrimsel Boyutlara geldiği zaman, o Boyut Enerjisine adapte olduktan sonra, ait olduğu Ortamda Bedenlenir.

Buradaki Arşivlerde, Sizlerin Evrim Tablonuza göre hazırlanmış Hücre Zartılarınız mevcuttur. Şayet Sız, Başka bir Evrenden yanıt Güneş Sisteminden Görevli iseniz, Yedi Suptil Bedeninizden soyuna soyuna Planetinize Enkarne olursunuz.

Ancak Beyin Enerji kanallarınız, Dünya zaman sürecinde bir duraklama geçirir. Bız bu duruma, Görevinin Programlanması demektedir.

Dünya Görevi yapan şahıs, Düşünce Frekansını Tekamülü ile beraber, ait olduğu Plana kadar ulaştırabilir ise, Hakiki Görev Kotu o zaman açılır.

Bu Görev sürecinde daha İleri Boyutlara geçmesi için, her Boyut Enerjisine alışmış Hücresel Bedeni ile temasa geçerek, Tesirler Mekanizmasından yardım görür.

Dünya Planında var olmuş bir Enerji, Planetinizin son sınır Enerjisine kadar ulaşabilmiş ise, diğer Planların Evrimine alınır. Bu Ortamın Son Sınır Kapısı, KARENA'dır.

Karena ötesi, Ölümsüzlük Ortamıdır. Karenada Sat Enerji ve Özünüzün Gözlemlenir. Karena Kapısından ait olduğunuz Beden Enerjisi ile geçemezsiniz.

Bu Sınırdan geçebilmek, bir Mücadele işidir. Karena ötesi Hücresel Enerjiniz, Yanmaz bir Enerji türüne dönüşür. Yani Yedi Kat Yer Enerjisinden Yedi Kat Gök Enerjisine dönüşür.

Ancak bundan sonra, diğer Boyutların Bilgilerini alabilirsiniz. Siz bu İşleme DEĞİŞİM deriz. Bu Değişimde sadece Ruhsal Potansiyel Gücü ait olduğu Ortam Enerjisinden Sizi takviye eder.

Gideceğiniz her Ortamda Sizlere Yardımcı Güçler vardır. Değişim mevzuunu biraz daha açalım : Değişim, bir Bedenin bir Bedene transferinden başka bir şey değildir. Her Beden Size aittir. Başka Bedene geçemezsiniz.

Zira, Hücreleriniz, her Boyut Enerjisinde tek tek Bedenlenerek, Sizin Ruhsal Planındaki Enerjinizle temasa geçer. Ve bu şekilde Evrim Tablosundaki yerinize göre Görev alırsınız.

Siz, ait olduğunuz Planetin dışına, ancak Hücresel Işılanma ile transfer olduğunuz Bedeninizle çıkabilirsiniz. Bu Sizin Enkarnasyon naklelerinizi teşkil eder.

Enkarnasyon sınırınız 7 Kat Yer Enerjisidir. Bundan öteye Karena denilen Durakta daha değişik Enerji Ortamında Bedenlenme işi Mücadele ile olmaktadır.

Her Boyut Enerjisinde gerek Ruhsal, gerek Hücresel Değişime ve Yıkılmaya maruz kalırsınız. Şayet Hakiki bir Bilinç kazanılmamış ise, bu bazılarınızda bir şaşkınlık yaratmaktadır. Aslında Siz, Size transfer olmaktadır.

Zira ilk Varoluşunuzdan bu yana Evrim geçirdiğiniz Zaman süreçlerinde, Frekans transferlerinize göre Bedenlendirilirsiniz (Bedenlenmek üzere Hücre Zartlarınız, buradaki Arşivlerde dondurulmuş olarak saklanmaktadır).

Astrai seyahatlerinizi diğer Bedenlerinize transfer olarak yaparsınız. Tekrar edelim, Karena ötesi Enerji Ortamı, Ölümsüzlük Ortamıdır.

Bu sınır, 7 Kat Gök Sınırına kadar devam eder. Bu sınırdan öteye, henüz bilinmeyen Ortamlar olduğu gibi, daha değişik Boyutların Enerjileri de buralarda Enerji Değişimine uğruyor.

Yani 7 Kat Yer, Enkarnasyon Sınırı ; 7 Kat Gök, Ölümsüzlük Sınırı. Bu Sınırdan öteye, değişik bir Enerji türü ve Sabitlik oluşuyor. Buradaki yaşam Sınırı, birçok Evrenlere transfer olmakta ve bu Duraktan sonra da artık Siz Size aitsiniz.

Ne Enkarnasyon, ne de Ölümsüzlük vardır. Bu Yaratma Enerjisi ile her şeye Kâdir olursunuz. Ancak unutmayın ki, burası da bir Durak değildir. Şimdilik bu kadar Bilgi kâfidir sanırsınız.

MELEKÜL ÂLEMİNDEN NAKLEN YAYIN
MERKEZ